DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CÂNCER NA ADOLESCÊNCIA:
SENTIMENTOS DOS PORTADORES E PAPEIS DE FAMILIARES E ENFERMEIROS de
autoria de GRAZIELA SILVA DO NASCIMENTO, SÉRGIO VITAL DA SILVA JUNIOR,
JÉSSICA ÍRIS FRANCO DA SILVA, WILTON JOSÉ DE CARVALHO SILVA, foi publicado
nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31338

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31338